

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Государственное унитарное предприятие Белгородской области "Белгородский областной водоканал"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 3						
			класс 1	класс 2	3.1	3.2	3.3	3.4.	класс 4
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	57	57	0	34	15	8	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	81	81	0	48	24	9	0	0	0
из них женщин	5	5	0	5	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																									
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффекта-ного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24				
	ФИЛИАЛ "БЕЛГОРОДСКИЙ"																										
	ВОДОПРОВОДНО-КАНАЛИЗАЦИОННОЕ ХОЗЯЙСТВО ГОРОДА БЕЛГОРОДА																										
	АВТОТРАНСПОРТНЫЙ ЦЕХ																										
	Отдел транспорта																										

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2476

Соломоненко М.И.

24.05.2021

(№ в реестре экспертов)

(Ф.И.О.)

(дата)

332/21-1	Водитель автомобиля 4 разряда (Ford Focus)	2	-	-	2	-	-	-	2	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
332/21-2	Водитель автомобиля 4 разряда (ВАЗ 21053)	2	-	-	2	-	-	-	2	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
332/21-3	Водитель автомобиля 4 разряда (ЖАДА 21074)	2	-	-	2	-	-	-	2	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
332/21-4	Водитель автомобиля 4 разряда (УАЗ 3962)	2	-	-	2	-	-	-	2	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
332/21-5	Водитель автомобиля 4 разряда (УАЗ 390995)	2	-	-	2	-	-	-	2	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
332/21-6	Водитель автомобиля 4 разряда (ГАЗ 330232)	2	-	-	2	-	-	-	2	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
332/21-7	Водитель автомобиля 4 разряда (ГАЗ 322173 ЭТЛ-35К)	2	-	-	2	-	-	-	2	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
332/21-8А	Водитель автомобиля 4 разряда (ГАЗ 3309 КО-503-В2)	2	3.1	-	2	-	-	-	2	2	2	2	2	2	-	Да	Нет	Нет	Нет
332/21-8-1А (332/21-8А)	Водитель автомобиля 4 разряда (ГАЗ 3309 КО-503-В2)	2	3.1	-	2	-	-	-	2	2	2	2	2	2	-	Да	Нет	Нет	Нет
332/21-9	Водитель автомобиля 4 разряда (ЗИЛ 43362 КО-520)	2	-	-	2	-	-	-	2	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
332/21-10	Водитель автомобиля 4 разряда (КАМАЗ 43253 КО-510К)	2	3.1	-	2	-	-	-	2	2	2	2	2	2	-	Да	Нет	Нет	Нет
332/21-11	Водитель автомобиля 4 разряда (КАМАЗ 43253 КО-510К)	2	3.1	-	2	-	-	-	2	2	2	2	2	2	-	Да	Нет	Нет	Нет
332/21-12	Водитель автомобиля 5 разряда (КАМАЗ 65117, кран манипулятор Unic 504П)	2	-	-	3.1	-	-	-	2	2	2	2	2	2	-	Да	Нет	Нет	Нет
332/21-13	Машинист компрессора передвижного с двигателем внутреннего сгорания 4 разряда	2	-	-	3.2	-	-	-	2	-	2	2	2	2	-	Да	Нет	Нет	Нет
	Отдел транспорта 2																		
332/21-14А	Водитель автомобиля 4 разряда (ГАЗ 3307)	2	-	-	2	-	-	-	2	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
332/21-14А	Водитель автомобиля 4 разряда (ГАЗ 3307)	2	-	-	2	-	-	-	2	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
332/21-15	Водитель автомобиля 4 разряда (ГАЗ 3309 КО-503)	2	-	-	2	-	-	-	2	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
332/21-16	Водитель автомобиля 4 разряда (ГАЗ 473819)	2	-	-	2	-	-	-	2	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2476

Соломошенко М.И.

(№ в реестре экспертов)

(Ф.И.О.)

24.05.2021

(дата)



332/21-17	Машинист компрессора перемещаемого с двигателем внутреннего сгорания 4 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	УПРАВЛЕНИЕ ВОДОСНАБЖЕНИЯ																								
	Участок по эксплуатации подкачивающих насосных станций																								
332/21-18А	Слесарь-ремонтник 5 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
332/21-18-1А																									
(332/21-18А)	Слесарь-ремонтник 5 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
332/21-19А	Слесарь-ремонтник 4 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
332/21-19-1А																									
(332/21-19А)	Слесарь-ремонтник 4 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
332/21-20А	Слесарь-ремонтник 3 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
332/21-20-1А																									
(332/21-20А)	Слесарь-ремонтник 3 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
332/21-20-2А																									
(332/21-20А)	Слесарь-ремонтник 3 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	ПРОИЗВОДСТВЕННОЕ ПОДРАЗДЕЛЕНИЕ «БЕЛГОРОДСКИЙ РАЙОН»																								
	УЧАСТОК № 1 (п. ДУБОВОЕ) Скважины (п. Дубовое), Скважины (п. Таврово); УЧАСТОК № 2 (п. ОКТЯБРЬСКИЙ) Скважины (с. Журавлевка), Скважины (с. Нарумовка), Скважины (с. Малиновка), Скважины (с. Головино, п. Политотдельский); УЧАСТОК № 3 (п. РАЗУМНОЕ) Скважины (с. Беловское), Скважины (п. Новосадовый), Скважины (с. Ближняя Изумка)																								

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

Соломошенко М.И.

(Ф.И.О.)

24.05.2021

(дата)



2476

(№ в реестре экспертов)

332/21-21A	Машинист насосных устано- вок 2 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
332/21-21-1A	Машинист насосных устано- вок 2 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
(332/21-21A)	Машинист насосных устано- вок 2 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
332/21-21-2A	Машинист насосных устано- вок 2 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
(332/21-21A)	Машинист насосных устано- вок 2 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
332/21-21-3A	Машинист насосных устано- вок 2 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
(332/21-21A)	Машинист насосных устано- вок 2 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
332/21-21-4A	Машинист насосных устано- вок 2 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
(332/21-21A)	Машинист насосных устано- вок 2 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
332/21-21-5A	Машинист насосных устано- вок 2 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
(332/21-21A)	Машинист насосных устано- вок 2 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
332/21-21-6A	Машинист насосных устано- вок 2 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
(332/21-21A)	Машинист насосных устано- вок 2 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
332/21-21-7A	Машинист насосных устано- вок 2 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
(332/21-21A)	Машинист насосных устано- вок 2 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
332/21-21-8A	Машинист насосных устано- вок 2 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
(332/21-21A)	Машинист насосных устано- вок 2 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
332/21-21-9A	Машинист насосных устано- вок 2 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
(332/21-21A)	Машинист насосных устано- вок 2 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
	УЧАСТОК № 4																		
332/21-22	Начальник участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
332/21-23	Техник 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел по эксплуатации водо- проводных сетей																		

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2476 _____ (Ф.И.О.)
Соломоненко М.И. _____ (дата)
24.05.2021



332/21-24	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
332/21-25А	Слесарь-ремонтник 4 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
332/21-25-1А (332/21-25А)	Слесарь-ремонтник 4 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
332/21-25-2А (332/21-25А)	Слесарь-ремонтник 4 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
332/21-26	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике 4 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
332/21-27	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
332/21-28	Электрогазоварщик 5 разряда	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
<i>Отдел по эксплуатации канализационных сетей</i>																			
332/21-29	Мастер	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
332/21-30А	Слесарь аварийно-восстановительных работ 4 разряда	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
332/21-30-1А (332/21-30А)	Слесарь аварийно-восстановительных работ 4 разряда	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
332/21-30-2А (332/21-30А)	Слесарь аварийно-восстановительных работ 4 разряда	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
332/21-31	Электрогазоварщик 5 разряда	3.2	3.1	2	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
<i>Отдел по ремонту артезианских скважин</i>																			
332/21-32	Мастер	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
332/21-33	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 4 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
332/21-34А	Слесарь-ремонтник 4 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2476

(№ в реестре экспертов)

Соломоненко М.И.

(Ф.И.О.)

24.05.2021

(дата)



